
Projekt 
 
z dnia  4 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/...../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r., poz. 609 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  58.462.778,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 37.434.198,48 zł; 

2) dochody majątkowe – 21.028.580,12 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 63.788.176,10 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.486.907,91 zł; 

2) wydatki majątkowe – 25.301.268,19 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2024 r.” do uchwały budżetowej 
nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2024 r.” do uchwały budżetowej nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2024 r.” do uchwały budżetowej 
nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 804 625,43 -960 000,00 7 844 625,43

60016 Drogi publiczne gminne 8 797 626,69 -960 000,00 7 837 626,69

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 375 349,41 -960 000,00 6 415 349,41

750 Administracja publiczna 128 972,02 -2 185,00 126 787,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 685,00 -2 185,00 11 500,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 9 500,00 9 500,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 685,00 -11 685,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 483 449,09 269 543,91 3 752 993,00

92601 Obiekty sportowe 3 465 356,09 269 543,91 3 734 900,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 690 456,09 269 543,91 1 960 000,00

Razem: 59 155 419,69 -692 641,09 58 462 778,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 824 969,43 -1 330 000,00 10 494 969,43

60016 Drogi publiczne gminne 10 534 454,69 -1 330 000,00 9 204 454,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 668 955,28 -370 000,00 2 298 955,28

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 375 349,41 -960 000,00 6 415 349,41

801 Oświata i wychowanie 17 844 094,76 222 815,00 18 066 909,76

80101 Szkoły podstawowe 11 623 039,02 222 815,00 11 845 854,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 000,00 222 815,00 942 815,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 085 374,00 145 000,00 6 230 374,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 010 100,00 145 000,00 2 155 100,00

4260 Zakup energii 260 000,00 60 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 85 000,00 374 000,00

926 Kultura fizyczna 5 648 003,16 269 543,91 5 917 547,07

92601 Obiekty sportowe 5 230 164,16 269 543,91 5 499 708,07

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 690 456,09 269 543,91 1 960 000,00

Razem: 64 480 817,19 -692 641,09 63 788 176,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 483 276,19 483 276,19 0,00 483 276,19 483 276,19 483 276,19 1 671,32 481 604,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 483 276,19 483 276,19 0,00 483 276,19 483 276,19 483 276,19 1 671,32 481 604,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

483 276,19 483 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 237,02 237,02 237,02 237,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 34,30 34,30 34,30 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 804,68 7 804,68 7 804,68 0,00 7 804,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 473 800,19 473 800,19 473 800,19 0,00 473 800,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 998,74 6 998,74 0,00 6 998,74 6 998,74 6 998,74 716,28 6 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 998,74 6 998,74 0,00 6 998,74 6 998,74 6 998,74 716,28 6 282,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 998,74 6 998,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 101,58 101,58 101,58 101,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 641,87 641,87 641,87 0,00 641,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 640,59 5 640,59 5 640,59 0,00 5 640,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 95 170,02 95 170,02 0,00 95 170,02 95 170,02 95 170,02 95 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 170,02 95 170,02 0,00 95 170,02 95 170,02 95 170,02 95 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 170,02 95 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 95 170,02 95 170,02 95 170,02 95 170,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

111 457,00 111 457,00 0,00 111 457,00 111 457,00 46 137,00 23 732,35 22 404,65 0,00 65 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

71 223,00 71 223,00 0,00 71 223,00 71 223,00 27 903,00 11 550,36 16 352,64 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 223,00 71 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 43 320,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 361,49 1 361,49 1 361,49 1 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 197,02 197,02 197,02 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 991,85 9 991,85 9 991,85 9 991,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 140,29 15 140,29 15 140,29 0,00 15 140,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 212,35 1 212,35 1 212,35 0,00 1 212,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 38 860,00 16 860,00 10 807,99 6 052,01 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 860,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 256,20 1 256,20 1 256,20 1 256,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 181,79 181,79 181,79 181,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 975,37 2 975,37 2 975,37 0,00 2 975,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 076,64 3 076,64 3 076,64 0,00 3 076,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 746,20 61 746,20 0,00 61 746,20 61 746,20 61 746,20 0,00 61 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 746,20 61 746,20 0,00 61 746,20 61 746,20 61 746,20 0,00 61 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 746,20 61 746,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 611,34 611,34 611,34 0,00 611,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 61 134,86 61 134,86 61 134,86 0,00 61 134,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 257 485,76 1 257 485,76 0,00 1 257 485,76 1 257 485,76 1 022 944,00 866 617,00 156 327,00 0,00 234 541,76 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 012 680,00 1 012 680,00 0,00 1 012 680,00 1 012 680,00 1 012 180,00 866 617,00 145 563,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 012 680,00 1 012 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 670 987,00 670 987,00 670 987,00 670 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 40 888,46 40 888,46 40 888,46 40 888,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 22 157,00 22 157,00 22 157,00 0,00 22 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 5 341,54 5 341,54 5 341,54 5 341,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 244 805,76 244 805,76 0,00 244 805,76 244 805,76 10 764,00 0,00 10 764,00 0,00 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244 805,76 244 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 234 041,76 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00 234 041,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 764,00 10 764,00 10 764,00 0,00 10 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 046 277,00 3 046 277,00 0,00 3 046 277,00 3 046 277,00 427 957,00 376 840,00 51 117,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 007 000,00 3 007 000,00 0,00 3 007 000,00 3 007 000,00 388 680,00 376 840,00 11 840,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 003 395,00 3 003 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 618 320,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 277,00 277,00 0,00 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 064 410,91 5 064 410,91 0,00 5 064 410,91 5 064 410,91 2 146 229,15 1 364 746,97 781 482,18 0,00 2 918 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 4



            ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO  UCHWAŁY NR IV/..../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 
Z DNIA 09 LIPCA  2024 R. 

 
DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2024 R. 

 
 D O C H O D Y  W Y D A T K I 

 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 
 Dział  Rozdz.  § 

 Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
 Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania w ramach „Polskiego Ładu” pn.: 
„Modernizacja obiektu ZS Cybinka” 

Oświata i wychowanie  801   Oświata i wychowanie  801   
Szkoły podstawowe   80101  Szkoły podstawowe   80101  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
 

3.094.887,56   6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3.094.887,56   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa 
dróg: Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza, ul. 
Sienkiewicza, ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice - 
Mielesznica 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja i przebudowa  
dróg: Cybinka ul. Ogrodowa, ul. Słoneczna, ul. Robotnicza, ul.  
Sienkiewicza, ul. Krótka, ul. Grunwaldzka oraz remont drogi  
Rąpice - Mielesznica 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 
 

3.766.572,36   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3.766.572,36   6370 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/...../2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska 
Polskiego 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa i modernizacja dróg 
gminnych w m. Cybinka ul. Wileńska, ul. Matejki, ul. Leśna i Wojska Polskiego 

Transport i łączność  600   Transport i łączność  600   
Drogi publiczne gminne   60016  Drogi publiczne gminne   60016  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

2.648.777,05   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2.648.777,05   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 
 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Rozświetlamy Polskę 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   
Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.016.880,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków 
kościelnych 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytków kościelnych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   92120  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

828.402,87   6090 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

828.402,87   6570 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury sportowej 
w gminie Cybinka 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa infrastruktury sportowej w 
gminie Cybinka 

Kultura fizyczna  926   Kultura fizyczna  926   
Obiekty sportowe   92601  Obiekty sportowe   92601  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
 

1.960.000,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.960.000,00   6370 

 
Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku 
VAT 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z refundacją podatku VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 2



Pomoc społeczna  852   Pomoc społeczna  852   
Pozostała działalność   85295  Pozostała działalność   85295  
Środki z F-szu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6.051,00   21
80 

Świadczenia społeczne 5.933,00   3110 

     Zakup materiałów i wyposażenia 118,00   4210 
 

Ogółem dochody: 
 

13.321.570,84 
    

Ogółem wydatki: 
 

 
13.321.570,84 

   

  
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 3



                         ZAŁĄCZNIK NR 5 
DO  UCHWAŁY NR IV/..../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 
Z DNIA 09 LIPCA 2024 R. 

 
   DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2024 R. 
                  w złotych 

 D O C H O D Y  W Y D A T K I 
 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 

 Dział  Rozdz.  § 
 Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

 
Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 
Ukrainy 
 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  85502  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2.714,00   3290 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.714,00   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00   4740 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów 
edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami 
Ukrainy 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów 
edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami 

Ukrainy 
Różne rozliczenia  758    Oświata i wychowanie  

 801 
  

 Szkoły podstawowe    80101  
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3.842,00    435043
50 

Różne rozliczenia finansowe   75814  

 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00    4370 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/...../2024

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53.105,00   2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 27.943,79      4750 

 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

 7.890,67     4850 

 Przedszkola     80104  
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą Obywatelom Ukrainy 

 11.928,54     2340 

Dowożenie uczniów do szkół     80113   

 

    

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 1.500,00     4370 

 
Ogółem dochody: 

 
55.819,00 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
55.819,00 

   

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r.  
 z dnia 09 lipca 2024 r. 

 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6370 960.000,00 Dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w zakresie realizacji zadania pn.: 
„Budowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Cybinka – w m. Rąpice 
ul. Nadjeziorna i Leśna, w m. Białków od nr 82-90A i od nr 78-82, w m. Urad ul. 
Polna, w m. Sądów ul. Wolności, w m. Drzeniów od drogi krajowej nr 29 do 
budynków nr 59 i 61, w m. Cybinka ul. Białkowska oraz w m. Grzmiaca ul. 
Cybińska”. Po przeprowadzonej procedurze przetargowej w zakresie wyłonienia 
wykonawcy do realizacji niniejszego zadania wartość inwestycji wzrosła o kwotę 
240.263,76 zł wraz z wydłużeniem okresu realizacji niniejszego zadania.  Czas 
realizacji zadania planowany jest do wykonania w latach 2024-2026 – stąd też 
dokonano stosowne zmniejszenia planów w budżecie (zarówno po stronie 
dochodów, jak i wydatków).  

750 75023 6258 11.685,00 Zmniejszenie planu dotacji występuje w zakresie realizacji projektu 
„Cyberbezpieczny samorząd” z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej, jak i 
również pomniejszenia dotacji o koszty niekwalifikowalne w zakresie podatku 
VAT. 

Razem: 971.685,00  

 
 

2. Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

750 75023 2008 9.500,00 Zwiększenie planu dotacji występuje w zakresie realizacji projektu 
„Cyberbezpieczny samorząd” z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej, jak i 
również pomniejszenia dotacji o koszty niekwalifikowalne w zakresie podatku 
VAT. 

926 92601 6370 269.543,91 Na zwiększenie planu dochodów – dotacji  składa się zakończenie wcześniej niż 
planowano realizacji zadania pn.: „Budowa infrastruktury sportowej w Gminie 
Cybinka”. 

Razem: 279.043,91  

 
 

3. Zmniejszenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6050 

6370 

370.000,00 

960.000,00 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie modernizacji 
następujących dróg gminnych: 

· 325.000,00 zł - Nowy Ład: Budowa dróg gminnych na terenie gminy 
Cybinka- w m. Rapice ul.Nadjeziorna i Leśna, w m. Białków od nr 82-
90A i od nr 78-82, w m. 
Urad ul. Polna, w m. Sądów ul. Wolności, w m. Drzeniów od drogi 
krajowej nr 29 do budynków nr 59 i 61, w m. Cybinka ul. Białkowska 
oraz w m. Grzmiąca ul. Cybińska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 1



· 20.000,00 zł - Inspektor nadzoru: Budowa dróg gminnych na terenie 
gminy Cybinka- w m. Rapice ul.Nadjeziorna i Leśna, w m. Białków od 
nr 82-90A i od nr 78-82, w m.Urad ul. Polna, w m. Sądów ul. Wolności, 
w m. Drzeniów od drogi krajowej nr 29 do budynków nr 59 i 61, w m. 
Cybinka ul. Białkowska oraz w m. Grzmiąca ul. Cybińska, 

· 25.000,00 zł - Inspektor nadzoru - Budowa i modernizacja dróg 
gminnych: w m. Rąpice ul. 1 Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 
do działki nr 255/2, w m. Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot 
(budowa chodnika) od budynku 44 do budynku nr 60, 

· 960.000,00 złBudowa i modernizacja dróg gminnych: w m. Rąpice ul. 1 
Maja, w m. Białków od działki ewid. 4/15 do działki nr 255/2, w m. 
Urad ul. Wiedeńska oraz w m. Kłopot (budowa chodnika) od budynku 
44 do budynku nr 60, 

 

Zmniejsza się plan wydatków w zakresie przeniesień stopnia realizacji zadań  w 
przyszłych latach. Szczegółowość realizacji zadań przedstawiono w 
przedsięwzięciach do WPF. 

Razem: 1.330.000,00  

 
4. Zwiększenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

801 80101 4110 222.815,00 Zwiększa się plan wydatków w zakresie pochodnych od wynagrodzeń (składek 
ZUS) w Zespole Szkół w Cybince i Szkole Podstawowej w Białkowie. 

900 90015 4260 

4300 

60.000,00 

85.000,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie brakujących środków na 
pokrycie kosztów związanych z energią i konserwacją oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Cybinka. 

926 

 

92601 

 

6370 

 

269.543,91 Na zwiększenie planu wydatków składa się zakończenie wcześniej niż planowano 
realizacji zadania pn.: „Budowa infrastruktury sportowej w Gminie Cybinka”.  

Razem: 637.358,91  

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD19232-998B-4F9D-BFF0-36A07E43A8AB. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/...../2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


